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טפסי דיווח על נושאי החקר בקבוצות  -        לדיווח עד ה- 01.11.25
טופס דיווח על נושאים לעבודות  תלמידים בתהליך חקר בקבוצות, תשפ"ו     תאריך משלוח  הדיווח ___________

	שם בית הספר: 
	

	סמל ביהס
	

	יישוב
	

	שם המורה
	

	מייל
	

	טלפון
	

	כתה 
	

	מספר תלמידים בכיתה זו 
	

	מספר עבודות בכיתה זו 
	

	מועד רצוי לבחינה בע"פ
	



· יש לדווח בכתב על כל שינוי בנושאים. 
· אין להתחיל בביצוע תהליך החקר לפני אישור המדריך האחראי על תהליך החקר בפיקוח. 
· יש למלא את הטופס בעברית בלבד!
הוראות למילוי הטופס: 
1. בטבלה הבאה יש להכניס את הצעות החקר של כיתה אחת בלבד.                
2. מורה שיש לו מספר גדול יותר של  קבוצות באותה כיתה יוסיף שורות בטבלה. אין לשנות את מבנה הטבלה. 
3. לאחר מילוי הטבלה  שמרו את הקובץ  בשם חדש הכולל את שם ביה"ס. 
4.  היכנסו לקישור:  https://forms.gle/6SAsT5eTpVpJMXTf7 
5. בחלק 1 של  טופס גוגל  מלאו פרטים כלליים. 
6.  בסוף חלק 1 בטופס יש מקום להעלאת הקובץ המלא של ההצעות ששמרתם במחשב, העלו את הקובץ ששמרתם בשם ביה"ס.
7. בחלק 2 של  טופס גוגל המתוקשב מלאו  עבור כל הצעה את שאלת החקר.     
8. מייל לצורך תקשורת בענייני החקר  hekermotal@gmail.com
	מס'
	שמות התלמידים
	הנושא הנבחר
	התופעה ששימשה גורם  לחקירה + הסיבה לבחירה בנושא
	שאלת החקר
	השערה +בסיס מדעי
	המשתנה הבלתי תלוי
	כיצד תשנה את המשתנה הבלתי תלוי
	המשתנה התלוי
	דרך המדידה שלו
	מספר חזרות /ריבוי פריטים
	בקרה כוללת את

	גורמים קבועים במערכת
	הערות הבודק ואישור

	1
	1.
2.
3.
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	1.
2.
3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



· לאחר מילוי הטבלה הנ"ל ושמירת הקובץ בשם הכולל את שם ביה"ס, כנסו לקישור :  https://forms.gle/6SAsT5eTpVpJMXTf7
· בחלק 1 של  טופס גוגל  מלאו פרטים כלליים. 
בסוף חלק 1 בטופס יש מקום להעלאת הקובץ המלא של ההצעות ששמרתם במחשב, העלו את הקובץ ששמרתם בשם ביה"ס.
· בחלק 2 של  טופס גוגל המתוקשב מלאו  עבור כל הצעה את שאלת החקר.    

בהצלחה !

מייל לצורך תקשורת בענייני החקר     hekermotal@gmail.com
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